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CENIK KOMUNALNIH STORITEV OD 1.2.2025

OBČINA MIREN-KOSTANJEVICA

1. OSKRBA S PITNO VODO

1. Vodarina

Storitev

Vodarina

Cena
v EUR/m3

1 ,2932 0, 1229 1 ,4161

2. Vodarina-posebna storitev*

1 ,2294 mIM 1 ,3462Vodarina
- Velja samo za uporabnike, ki imajo vodno dovoljenje pri Direkciji republike Slovenije za okolje

2. Omrežnina - pridobitni in

Dimenzija
vodomera

Faktor
omrežnine DDV 9,5%

DN 13 –15
DN 20

DN 25

DN 32
DN 40
bN 50
DN 80
DN 100
bN 150

6, 1341

6, 1 341

18,4023
18,4023
61 ,3410

92,0115
306,7050
613,4100

1.226,8200

0,5827
0.5827
1 ,7482

1 ,7482
5,8274
8,7411

29, 1370

58,2740
116,5479

6,7168
6,7168

20, 1505
20, 1505
67, 1684

166 , 7526
335, 8420

671 ,6840

1.343, 3679

3. Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda *

Storitev

0,5283

0,0528
Objekti brez priklopa na javno kanalizacijo
Objekti priključeni na javno kanalizacijo ali MKČN
' DDV za okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, se v skladu s točko c. 36. člena ZDDV-1, ne obračunava

Direktor:

1 občina Miren-Kostanjevica


